
 Dellenbygden 
 
KPR sammanfattning till medlemsmöte 240125

Kommunens pensionärsråd består av representanter från pensionärsorganisationerna i 
Hudiksvalls kommun. PRO, SPF, SKPF. Vision, RPG, från kommunen deltager Mikael Löthstam, 
Henrik Berglund Persson, sekreterare hålls av kommenen samt andra som adjungeras 
beroende på aktuella frågor. 
KPR mötena äger rum fyra gånger per år, det är möjligt att kalla till extra möten vid behov. 
 
Senaste mötet var den 11 dec, på Högsgården  
Information från social- och omsorgsförvaltningen  
Elin Ljung informerade om den pllanerade omställningen, förvaltningens uppdrag innefattar 
två förslag till beslut om att stänga 60-70 platser i samband med öppningen av nya Skyttegillet 
(96 nya platser), samt att fortsätta att utreda och utveckla organisationens arbete framåt. 
 
Revidering reglemente 
Vi har gemensamt med övriga pensionärsorganisationer och kommunen arbetat med att 
revidera KPR reglementet, man har fått in sju remissvar ett förslag kommer att presenteras vid 
nästa möte. 
 
Information om kommunenes BID projekt 
Stefan Bahrenfeldt, Stads- och Landsbygdsstrateg vid Hudiksvalls kommun, berättade om 
utvecklingsprojekt inom Hudiksvall’s kommun “Levande landsbygd med stad”.  
Business Improvement District- är ett samverkansprojekt mellan kommun, företag och 
föreningar, där man arbetar enligt en modell från Svenska Stadskärnor. I princip bildar man 
en styrgrupp för resp område, Hudiksvall, Forsa, Näsviken, Iggesund och Delsbo. Man 
fokuserar på ett område som man kommer överens om, där man har gemensamt mål och ser 
vad man kan göra tillsammans för att öka rörelsen i området och få det trivsammare, tryggare 
och bättre. 
Han berättade om de pågående utvecklingsprojekten, Hudiksvall - “För ett gladare Hudik”, 
Näsviken - “Framtid Näsviken”, Iggesund - “För ett trivsammare Iggesund”, Delsbo - “Ett 
levande torg”, Forsa de har ett planerat möte den 7 februari för att bestämma vad det skall 
fokusera på.  
Mer information finns på Hudiksvalls kommuns hemsida under menyval, Bo och leva, 
Levande landsbygd med stad. 
  
Övriga frågor 
Ann-Sofie Forsberg lyfte frågan om stationshusets tillgänglighet, Hudiksvalls kommun äger 
inte fastigheten, men man är medveten om problematiken. 
 
Nästa möte blir den 19 februari på Skyttegillet   
 
Mellan mötena har pensionärsorganisationerna börjat med gemensamma förberedande 
möten för att vara bättre förberedda och skapa bättre möjlighet till att föra fram och diskutera 
viktiga frågor, så att det inte bara blir ett informationsmöte, pensionärerna skall även vara en 
remissinstans.


